

EZP/~~362~~/19

Wrocław, 28.02.2019r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę opatrunków i tamponów ginekologicznych dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu – z podziałem na 69 pakietów. Znak sprawy: ZP/PN/12/19/LA/AJ.

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/12/19/LA/AJ**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada: Alicja Jasek
Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

Pytanie nr 1-dot. pakietów 22, 26, 27

Czy Zamawiający oczekuje aby zaofiarowane przylepce nawinięte były na szpulę z ogranicznikami chroniącymi je przed zabrudzeniami oraz posiadały nazwę produktu na szpuli co umożliwi ich identyfikację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2- dot. pakietów 22, 26, 27

Czy Zamawiający oczekuje aby zaofiarowane przylepce pakowane były indywidualnie a' 1 szt. w kartonik chroniący przed zabrudzeniem i zawierający pełną identyfikację produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3- dot. wzoru umowy

§ 7 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 istotnych postanowień umowy sprzedaży słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4- dot. pakietu nr 21

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 5- dot. pakietu 43

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wykonane z nylonowej włókniny wzmocnionej nitkami w rozmiarze 13x100mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6- dotyczy zał. 1 poz. 3,4,5,6,7

Czy Zamawiający w Załączniku 1 w pozycjach 3, 4, 5 ,6 i 7 dopuści do zaoferowania włókninowy opatrunek wyspowy z włókniny poliestrowej, sterylny z wodoodpornym klejem akrylowym, równomiernie naniesionym na całej powierzchni, bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 7- dot. zał. 1, poz. 21

Czy Zamawiający w Załączniku 1 pozycja 21 dopuści do zaoferowania sterylny opatrunek poliuretanowy z ramką, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Klej akrylowy naniesiony równomiernie. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32) w rozmiarze całkowitym 10 x 25 cm? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 8- dot. zał. 1, poz. 27

Czy Zamawiający w Załączniku 1 pozycja 27 oczekuje zaoferowania przylepiec chirurgiczny, hypoalergiczny, z włókniny poliestrowej z makroperforacją na całej powierzchni z klejem akrylowym, bez zawartości tlenku cynku, kauczuku i lateksu, wodoodporny, o wysokiej przylepności początkowej i długoczasowej? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 9- dotyczy pakietu 33

Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 23,5 x 23,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 10- dotyczy pakietu 34

Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 11,5 x 11,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 11- dotyczy pakietu 45

Czy Zamawiający dopuści hydrożel w strzykawce o pojemności 20g z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 12- dotyczy pakietów 63-65

Czy Zamawiający oczekuje opatrunku samoprzylepnego czy nieprzylepnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samoprzylepnego lub nieprzylepnego obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 13- dotyczy pakietu 64

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14- dotyczy pakietu 65

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 x 15 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 7. SIWZ Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15- dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania w pozycji 1 folii operacyjnej samoprzylepnej o rozmiarze całkowitym 40cm x 35cm (powierzchnia przylepna 33cm x 35cm) **lub** folii operacyjnej samoprzylepnej o wymiarze 45cm x 50cm (powierzchnia przylepna 30cm x 50cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 7. SIWZ Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16- dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaofiarowanie dla pozycji 5 opatrunku zgodnego z SIWZ o wymiarze 5cm x 7cm?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 7. SIWZ Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17- dotyczy pakietu 14

Czy Zamawiający zezwoli na zaofiarowanie w pozycji 14 jednego z niżej opisanych kompresów?

a) Kompres gazowy niejałowy 17 nitkowy/12 warstwowy, rozmiar 10cm x20cm z nitką RTG **lub:**

b) Kompres gazowy niejałowy 17 nitkowy/16 warstwowy, rozmiar 10c, x 10cm z nitką RTG

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18- dotyczy pakietu 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie dla pozycji 26 przylepca hypoalergicznego foliowego, perforowanego, dopasowującego się do ciała, o wysokiej wytrzymałości mechanicznej, **o bardzo wysokiej przepuszczalności dla pary wodnej i powietrza (oddychający), bardzo dobrze dzieli się bez użycia nożyczek wzdłużnie jak i poprzecznie (dzięki strukturze mikroporowatej)?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 19- dotyczy pakietów 30-31

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że podana szacunkowa wielkość zamówienia dla pozycji 30 oraz 31 dotyczy stanu wolnego/luźnego siatki elastycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 8. SIWZ Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20- dotyczy pakietów 33,34 oraz 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie tupferów zgodnych z SIWZ nieznacznie różniących się rozmiarem, jak niżej:

a) Dla pozycji 33- Tupfer 20/19 „KULA”

b) Dla pozycji 34- Tupfer 12/12 „FASOLA”

c) Dla pozycji 35- Tupfer 20/19 „KULA”

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 7. SIWZ Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21- dotyczy pakietu 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie w pozycji 43 jałowych pasek do zamykania ran wykonanych z włókniny nylonowej, wzmocnionych nicią jedwabną, pokrytych klejem akrylowym, elastycznych – o wymiarze 100mm x 13mm – pakowanych po 6 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 22- dotyczy pakietów 30-31

Czy Zamawiający dopuści siatkę z białej przędzy poliamidowej 85% i poliuretanowej 15%? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 23- dotyczy pakietu 52

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy o wymiarach 10x10cm? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 7. SIWZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24- dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy zostały dodane słowa „dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
DOPUSZCZA OBOK ISTNIEJĄCYCH ZAPISÓW SIWZ.

Pytanie nr 25- dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26- dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”? W razie odmownej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27- dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w § 7 ust. 7 wzoru umowy poprzez dopisanie poniższego zapisu tj.

Zamawiający może w trybie natychmiastowym rozwiązać umowę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w przypadku nieprzestrzegania przez Wykonawcę któregokolwiek z warunków Umowy, w tym:

- a) dwukrotnego opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy przez Wykonawcę od ustalonego w § 6 ust. 1 terminu dostawy,

Przygotowała:
Alicja Jasek

- b) dwukrotnego dostarczenia przedmiotu umowy z wadami,
- c) stwierdzenia przypadku dostarczenia przedmiotu umowy nieodpowiadającego wymogom określonym w SIWZ lub wystąpienia incydentu medycznego.

Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie drogą mailową lub faksem Wykonawcę do należytego wykonywania umowy zakreślając jednodniowy termin do należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 28- dotyczy pakietu 2

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 9. SIWZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29- dotyczy pakietu 5

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkową ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powodował uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30- dotyczy pakietu 5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 9. SIWZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31- dotyczy pakietu 10

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 9. SIWZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32- dotyczy pakietów 11,16,17

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 100 szt. w opakowaniu papierowym, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 9. SIWZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33- dotyczy pakietu 15

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 9. SIWZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34- dotyczy pakietu 19

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opaski elastycznej, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 35- dotyczy pakietów 30-31

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zamawiający nie określał wielkości oczek.

Pytanie nr 36- dotyczy pakietów 30-31

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Przygotowała:
Alicja Jasek

Odpowiedź: Zamawiający wymagał w pakiecie 30 siatki na podudzie, a w pakiecie nr 31 na ramię.

Pytanie nr 37- dotyczy pakietu 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra w rozmiarze 5 cm x 7,5 cm Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3. 7. SIWZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38- dotyczy pakietu 7


Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra w rozmiarze 10 cm x 25 cm Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Plaster o wymiarze 10x25 znajduję się w pakiecie nr 6.

Wraz z odpowiedzią na pytania Zamawiający załącza poprawiony załącznik nr 3 pt.: „Projekt umowy”.

W wyniku odpowiedzi na pytania zamawiający zmienia termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert na 05.03.2019r. na godzinę 10:00/10:15.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu

mgr Krzysztof Siośkiewicz

REFERENT


Alicja Jasek

Przygotowała:
Alicja Jasek